
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/217/2012 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2012 roku  

w sprawie budżetu Miasta Marki na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki dnia 31 stycznia 2012 w sprawie budżetu Miasta 

Marki na 2012 rok, zmienionej uchwałą nr XXIV/162/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 roku, uchwałą nr 

XXV/168/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 roku, uchwałą nr XXVII/190/2012 z dnia 27 czerwca 2012 oraz 

uchwałą nr XXIX/204/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Miasta Marki w 2012 roku 

w wysokości 6.671.712 złotych sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.000.000 złotych,  

b) pożyczki w kwocie 1.671.712 złotych.” 

2) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.971.712 złotych 

w tym:  

a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 9.300.000 złotych,  

b) z pożyczki w NFOŚiGW w kwocie 1.671.712 złotych”, 

3) § 2 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 

komunalnych oraz pożyczki:  

a) tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.000.000 złotych przeznaczonej na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu,  

b) pożyczki w kwocie 1.671.712 złotych przeznaczonej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,  

c) tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.300.000 złotych przeznaczonej na wykup serii obligacji 

wyemitowanych w latach ubiegłych” 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 3972



4) w załączonej do uchwały nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2012 roku, tabeli  

nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2012 R”, wprowadza się następujące zmiany:  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  399 790,00  -106 506,00  0,00  293 284,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 506,00  -106 506,00  0,00  155 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  141 506,00  -106 506,00  0,00  35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

55 127 379,00  0,00  2 160,00  55 129 539,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

785 500,00  0,00  2 160,00  787 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  10,00  10,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  150,00  150,00 

801   Oświata i wychowanie  2 635 777,00  0,00  143 900,00  2 779 677,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4 000,00  0,00  200,00  4 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  200,00  200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  141 000,00  141 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  0,00  141 000,00  141 000,00 

 80110  Gimnazja  1 000,00  0,00  2 500,00  3 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00 

 80195  Pozostała działalność  1 128 777,00  0,00  200,00  1 128 977,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  200,00  200,00 

852   Pomoc społeczna  6 011 200,00  0,00  153 800,00  6 165 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

4 977 000,00  0,00  41 400,00  5 018 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  100,00  100,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  1 300,00  1 300,00 

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3972



z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

65 300,00  0,00  4 100,00  69 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

12 600,00  0,00  4 100,00  16 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

70 000,00  0,00  3 000,00  73 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40 000,00  0,00  3 000,00  43 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  529 000,00  0,00  100 000,00  629 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

529 000,00  0,00  94 000,00  623 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  124 600,00  0,00  1 500,00  126 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  800,00  0,00  1 500,00  2 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  51 200,00  0,00  3 800,00  55 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  1 200,00  0,00  3 800,00  5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  20 760,00  0,00  42 700,00  63 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  20 760,00  0,00  42 700,00  63 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

20 760,00  0,00  42 700,00  63 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00 

bieżące  81 474 919,00  -146 506,00  342 560,00  81 670 973,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00 

majątkowe  

758   Różne rozliczenia  0,00  0,00  131 600,00  131 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  131 600,00  131 600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3972



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6680  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  131 600,00  131 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 92195  Pozostała działalność  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

majątkowe  3 328 974,00  0,00  171 600,00  3 500 574,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem:  84 803 893,00  -146 506,00  514 160,00  85 171 547,00  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00  

 

5) w załączonej do uchwały nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2012 roku, tabeli  

nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2012 R”, wprowadza się następujące zmiany:  

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:   dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  przed zmianą  8008201  3955201  1755201  0  1755201  2200000  0  0  0  0  4053000  4053000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  103000  103000  103000  3000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8111201  4058201  1858201  3000  1855201  2200000  0  0  0  0  4053000  4053000  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  przed zmianą  5808201  1755201  1755201  0  1755201  0  0  0  0  0  4053000  4053000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  103000  103000  103000  3000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5911201  1858201  1858201  3000  1855201  0  0  0  0  0  4053000  4053000  0  0 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  317000  317000  317000  0  317000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  417000  417000  417000  0  417000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  przed zmianą  2009000  2009000  2009000  0  2009000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2024000  2024000  2024000  0  2024000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70095  Pozostała działalność  przed zmianą  2009000  2009000  2009000  0  2009000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2024000  2024000  2024000  0  2024000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  700000  700000  700000  0  700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  715000  715000  715000  0  715000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

710  Działalność usługowa  przed zmianą  160000  160000  160000  27200  132800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -25000  -25000  -25000  -5000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  25000  25000  25000  20000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  160000  160000  160000  42200  117800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  70000  70000  70000  15000  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70000  70000  70000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35000  35000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3972



  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71013  Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

przed zmianą  90000  90000  90000  12200  77800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90000  90000  90000  7200  82800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  77800  77800  77800  0  77800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  82800  82800  82800  0  82800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  przed zmianą  9309555  7973949  7541949  5568465  1973484  25000  407000  0  0  0  1335606  1335606  36015  0 

zmniejszenie  -34000  -34000  -34000  0  -34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  121000  121000  119000  15000  104000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9396555  8060949  7626949  5583465  2043484  25000  409000  0  0  0  1335606  1335606  36015  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  przed zmianą  500200  500200  500200  448200  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  500200  500200  500200  448200  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  31000  31000  31000  0  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4610  Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  7189249  6561249  6544249  5083765  1460484  0  17000  0  0  0  628000  628000  0  0 

zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17000  17000  15000  15000  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7176249  6548249  6529249  5098765  1430484  0  19000  0  0  0  628000  628000  0  0 

  3030  Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  0  0  0  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  160000  160000  160000  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  175000  175000  175000  175000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  175000  175000  175000  0  175000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  160000  160000  160000  0  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  443634  443634  443634  0  443634  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  428634  428634  428634  0  428634  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  przed zmianą  1169106  461500  461500  36500  425000  0  0  0  0  0  707606  707606  36015  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1269106  561500  561500  36500  525000  0  0  0  0  0  707606  707606  36015  0 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  85000  85000  85000  0  85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  115000  115000  115000  0  115000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  310000  310000  310000  0  310000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  380000  380000  380000  0  380000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  1036845  976845  976845  635000  341845  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0 

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0 

zwiększenie  40000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

po zmianach  1046845  986845  986845  635000  351845  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0 

 75405  Komendy powiatowe Policji  przed zmianą  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  110000  110000  110000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3000  Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy  

przed zmianą  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  110000  110000  110000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0 

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

  6170  Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie 

i dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych  

przed zmianą  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0 

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3972



  6170  Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie 

i dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

801  Oświata i wychowanie  przed zmianą  42313394  33215566  26104710  21085377  5019333  5735500  145212  1230144  0  0  9097828  8747828  0  350000 

zmniejszenie  -2113442  -113442  0  0  0  -110000  0  -3442  0  0  -2000000  -2000000  0  0 

zwiększenie  2845296  1245296  542736  474000  68736  660000  0  42560  0  0  1600000  150000  0  1450000 

po zmianach  43045248  34347420  26647446  21559377  5088069  6285500  145212  1269262  0  0  8697828  6897828  0  1800000 

 80101  Szkoły podstawowe  przed zmianą  19541396  14807868  14230953  11778870  2452083  400000  75548  101367  0  0  4733528  4733528  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  334000  234000  174000  174000  0  60000  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

po zmianach  19875396  15041868  14404953  11952870  2452083  460000  75548  101367  0  0  4833528  4833528  0  0 

  2540  Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  400000  400000  0  0  0  400000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  460000  460000  0  0  0  460000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  9200551  9200551  9200551  9200551  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  135000  135000  135000  135000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9335551  9335551  9335551  9335551  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  1666704  1666704  1666704  1666704  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  23000  23000  23000  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1689704  1689704  1689704  1689704  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  211719  211719  211719  211719  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  16000  16000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  227719  227719  227719  227719  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  4733528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4733528  4733528  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

po zmianach  4833528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4833528  4833528  0  0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  1165981  1165981  1032787  984067  48720  131000  2194  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  0  0  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  135000  135000  135000  135000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1290981  1290981  1167787  1119067  48720  121000  2194  0  0  0  0  0  0  0 

  2540  Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  131000  131000  0  0  0  131000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  0  0  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  121000  121000  0  0  0  121000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  785987  785987  785987  785987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  112000  112000  112000  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  897987  897987  897987  897987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  132843  132843  132843  132843  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18000  18000  18000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  150843  150843  150843  150843  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  17183  17183  17183  17183  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22183  22183  22183  22183  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  przed zmianą  8591147  7156147  2652957  2289989  362968  4500000  3190  0  0  0  1435000  1435000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  672000  622000  22000  22000  0  600000  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

po zmianach  9263147  7778147  2674957  2311989  362968  5100000  3190  0  0  0  1485000  1485000  0  0 

  2540  Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  4500000  4500000  0  0  0  4500000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  600000  600000  0  0  0  600000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5100000  5100000  0  0  0  5100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1794643  1794643  1794643  1794643  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1814643  1814643  1814643  1814643  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  37329  37329  37329  37329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  39329  39329  39329  39329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1435000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1435000  1435000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

po zmianach  1485000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1485000  1485000  0  0 

 80110  Gimnazja  przed zmianą  8061172  5131872  4580801  3915643  665158  530000  21071  0  0  0  2929300  2579300  0  350000 

zmniejszenie  -2100000  -100000  0  0  0  -100000  0  0  0  0  -2000000  -2000000  0  0 

zwiększenie  1591000  141000  141000  138000  3000  0  0  0  0  0  1450000  0  0  1450000 

po zmianach  7552172  5172872  4721801  4053643  668158  430000  21071  0  0  0  2379300  579300  0  1800000 

  2540  Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  530000  530000  0  0  0  530000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -100000  -100000  0  0  0  -100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  430000  430000  0  0  0  430000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  3048184  3048184  3048184  3048184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  95000  95000  95000  95000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3143184  3143184  3143184  3143184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  551031  551031  551031  551031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  591031  591031  591031  591031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3972



  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  65003  65003  65003  65003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  68003  68003  68003  68003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  138000  138000  138000  0  138000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  141000  141000  141000  0  141000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6010  Wydatki na zakup 

i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych 

i innych instytucji 

finansowych  

przed zmianą  350000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350000  0  0  350000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1450000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1450000  0  0  1450000 

po zmianach  1800000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1800000  0  0  1800000 

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2579300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2579300  2579300  0  0 

zmniejszenie  -2000000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -2000000  -2000000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  579300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  579300  579300  0  0 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  552733  552733  552733  516937  35796  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  557733  557733  557733  521937  35796  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  408843  408843  408843  408843  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  412843  412843  412843  412843  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  74407  74407  74407  74407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  75407  75407  75407  75407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  przed zmianą  1797323  1797323  633546  30000  603546  0  35000  1128777  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3442  -3442  0  0  0  0  0  -3442  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  108296  108296  65736  0  65736  0  0  42560  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1902177  1902177  699282  30000  669282  0  35000  1167895  0  0  0  0  0  0 

  4117  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  26632  26632  0  0  0  0  0  26632  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  558  558  0  0  0  0  0  558  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27190  27190  0  0  0  0  0  27190  0  0  0  0  0  0 

  4119  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  4693  4693  0  0  0  0  0  4693  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100  100  0  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4793  4793  0  0  0  0  0  4793  0  0  0  0  0  0 

  4127  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  4295  4295  0  0  0  0  0  4295  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4336  4336  0  0  0  0  0  4336  0  0  0  0  0  0 

  4129  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  758  758  0  0  0  0  0  758  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7  7  0  0  0  0  0  7  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  765  765  0  0  0  0  0  765  0  0  0  0  0  0 

  4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  827904  827904  0  0  0  0  0  827904  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17974  17974  0  0  0  0  0  17974  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  845878  845878  0  0  0  0  0  845878  0  0  0  0  0  0 

  4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  146101  146101  0  0  0  0  0  146101  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3170  3170  0  0  0  0  0  3170  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  149271  149271  0  0  0  0  0  149271  0  0  0  0  0  0 

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10018  10018  0  0  0  0  0  10018  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6472  6472  0  0  0  0  0  6472  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16490  16490  0  0  0  0  0  16490  0  0  0  0  0  0 

  4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1767  1767  0  0  0  0  0  1767  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1142  1142  0  0  0  0  0  1142  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2909  2909  0  0  0  0  0  2909  0  0  0  0  0  0 

  4247  Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  24488  24488  0  0  0  0  0  24488  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2536  2536  0  0  0  0  0  2536  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27024  27024  0  0  0  0  0  27024  0  0  0  0  0  0 

  4249  Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  4321  4321  0  0  0  0  0  4321  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  447  447  0  0  0  0  0  447  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4768  4768  0  0  0  0  0  4768  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  555546  555546  555546  0  555546  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65736  65736  65736  0  65736  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  621282  621282  621282  0  621282  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4307  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  27151  27151  0  0  0  0  0  27151  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10113  10113  0  0  0  0  0  10113  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  37264  37264  0  0  0  0  0  37264  0  0  0  0  0  0 

  4309  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4792  4792  0  0  0  0  0  4792  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3442  -3442  0  0  0  0  0  -3442  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1350  1350  0  0  0  0  0  1350  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  przed zmianą  582000  582000  247000  93280  153720  335000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  602000  602000  267000  93280  173720  335000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3972



 85149  Programy polityki 

zdrowotnej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  przed zmianą  8790900  8790900  2215410  1284300  931110  20000  6555490  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  103100  103100  6100  0  6100  0  97000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8894000  8894000  2221510  1284300  937210  20000  6652490  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  66300  66300  66300  0  66300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4100  4100  4100  0  4100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70400  70400  70400  0  70400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  66300  66300  66300  0  66300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4100  4100  4100  0  4100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70400  70400  70400  0  70400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  1077000  1077000  387000  5000  382000  0  690000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1080000  1080000  387000  5000  382000  0  693000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  690000  690000  0  0  0  0  690000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  693000  693000  0  0  0  0  693000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  przed zmianą  541000  541000  2000  0  2000  0  539000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  96000  96000  2000  0  2000  0  94000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  637000  637000  4000  0  4000  0  633000  0  0  0  0  0  0  0 

  2910  Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  539000  539000  0  0  0  0  539000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  94000  94000  0  0  0  0  94000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  633000  633000  0  0  0  0  633000  0  0  0  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  828172  828172  784135  743815  40320  0  44037  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  89700  89700  47000  47000  0  0  42700  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  917872  917872  831135  790815  40320  0  86737  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  przed zmianą  785864  785864  784135  743815  40320  0  1729  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  47000  47000  47000  47000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  832864  832864  831135  790815  40320  0  1729  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  590811  590811  590811  590811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  36000  36000  36000  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  626811  626811  626811  626811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  104928  104928  104928  104928  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  112928  112928  112928  112928  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  12348  12348  12348  12348  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15348  15348  15348  15348  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  42308  42308  0  0  0  0  42308  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  42700  42700  0  0  0  0  42700  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  85008  85008  0  0  0  0  85008  0  0  0  0  0  0  0 

  3260  Inne formy pomocy 

dla uczniów  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  42700  42700  0  0  0  0  42700  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  42700  42700  0  0  0  0  42700  0  0  0  0  0  0  0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  11066800  5630300  5585300  2265000  3320300  15000  30000  0  0  0  5436500  1436500  0  4000000 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11066800  5630300  5585300  2265000  3320300  15000  30000  0  0  0  5436500  1436500  0  4000000 

 90095  Pozostała działalność  przed zmianą  4791900  651900  636900  0  636900  15000  0  0  0  0  4140000  140000  0  4000000 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4791900  651900  636900  0  636900  15000  0  0  0  0  4140000  140000  0  4000000 

  4260  Zakup energii  przed zmianą  105000  105000  105000  0  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii  

przed zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3972



921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1373000  1373000  205000  65000  140000  1168000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -40000  -40000  0  0  0  -40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

po zmianach  1381000  1333000  205000  65000  140000  1128000  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  638000  638000  0  0  0  638000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -40000  -40000  0  0  0  -40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  598000  598000  0  0  0  598000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2480  Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury  

przed zmianą  638000  638000  0  0  0  638000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -40000  -40000  0  0  0  -40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  598000  598000  0  0  0  598000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92195  Pozostała działalność  przed zmianą  205000  205000  205000  65000  140000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

po zmianach  253000  205000  205000  65000  140000  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

  6060  Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

po zmianach  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48000  48000  0  0 

Wydatki razem:  przed zmianą  90675605  70519671  48903524  31931611  16971913  10018500  7181739  1250144  715764  2450000  20155934  15805934  36015  4350000  

zmniejszenie  -2247442  -217442  -64000  -5000  -59000  -150000  0  -3442  0  0  -2030000  -2030000  0  0  

zwiększenie  3415096  1737096  892836  559000  333836  660000  141700  42560  0  0  1678000  228000  0  1450000  

po zmianach  91843259  72039325  49732360  32485611  17246749  10528500  7323439  1289262  715764  2450000  19803934  14003934  36015  5800000  

 

6) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

7) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Marcin Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3972



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/217/2012 

Rady Miasta Marki 

z dnia 26 września 2012r. 

 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

podmiotowej  celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych  

Jednostka/zadanie   

600  60004  2310  Miasto Stołeczne Warszawa - dotacje celowe otrzymane z gminy 

lub z miasta stołecznego Warszawy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 2 200 000 

750  75020  2710  Starostwo Powiatu Wołomińskiego  25 000 

 75095  6639  Dotacja na dofinansowanie projektu E-Urzad  36 015 

754  75405  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  110 000 

 75411  6170  Państwowa Straż Pożarna  30 000 

 75412  6170  Ochotnicza Straż Pożarna  30 000 

921  92109  2480  Miejski Ośrodek Kultury  598 000  

921  92116  2480  Biblioteka Miejska  530 000  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  

Jednostka/zadanie   

801  80101  2540  Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  460 000  

801  80103  2450  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  121 000  

801  80104  2540  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  5 100 000  

801  80106  2450  Inne formy wychowania przedszkolnego  174 500  

801  80110  2540  Dotacje dla niepublicznych gimnazjów  430 000  

851  85153  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu 

przeciwdziałania narkomanii 

 25 000 

851  85154  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

 310 000 

852  85295  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu opieki 

społecznej 

 20 000 

900  90095  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu opieki nad 

zwierzętami 

 15 000 

926  92604  2830  Dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  520 000 

Ogółem   7 413 500  3 321 015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3972



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/217/2012 

Rady Miasta Marki 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały Rady Miasta Marki Nr XX/135/2012 z dnia 31 stycznia 2012 roku  

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

 
Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Plan  z tego: 

dochody 

własne  

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje  

środki  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp  

dotacje  inne 

      ULICE, PLACE, DROGI          

600  60016  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Budowa chodnika na ul. Stawowej oraz miejsc 

parkingowych przy kompleksie boisk  

200 000  200 000     

   Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. 

Bandurskiego i ul. Okólnej oraz rozbudowa 

sygnalizacji świetlnej  

110 000  110 000     

   Budowa chodnika na ul. 11-go Listopada (od ul. 

Okólnej do posesji nr 47), oraz wyniesionego 

przejścia dla pieszych na ul. Okólnej  

110 000  110 000     

   Budowa peronu przystankowego przy ul. 

Sosnowej  

8 000  8 000     

    Przebudowa jezdni z wydzieleniem pasa do 

skrętu w prawo z ul. Sosnowej na skrzyżowaniu 

z al. Piłsudskiego  

125 000  125 000     

    Razem inwestycje  553 000  553 000  0  0  0  0  

    6060  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        

      Zakup gruntu pod budowę dróg i infrastruktury 

technicznej oraz czynności formalno-prawne 

i odszkodowania za ustalenie lokalizacji dróg na 

obszarze miasta Marki  

3 500 000  3 500 000     

      Razem inwestycje  3 500 000  3 500 000  0  0  0  0  

     Razem inwestycje  4 053 000  4 053 000  0  0  0  0  

      ADMINISTRACJA SAMORZADOWA        

750  75023  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

    Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta 

Marki  

628 000  50 667  35 039  542 294  

      Razem inwestycje  628 000  50 667  35 039  0  542 294  0  

  75095    POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              

    6060  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        

   Realizacja programu E-Marki  671 591  100 591  0  0  571 000  0 

      Razem inwestycje  671 591  100 591  0  0  571 000  0  

    6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

            

   Dofinansowanie projektu: Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu.  

12 750  12 750     

   Dofinansowanie projektu: Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa.  

23 265  23 265     

      Razem inwestycje  36 015  36 015  0  0  0  0  

      Razem inwestycje  1 335 606  187 273  35 039  0  1 113 294  0  

      BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              

754  75411  6170  Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej  

            

    Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

30 000  30 000     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3972



754  75412  6170  Ochotnicze Straże Pożarne              

    Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

30 000  30 000     

    Razem inwestycje  60 000  60 000  0  0  0  0  

      OŚWIATA              

801  80101  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Budowa kompleksu boisk sportowych przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w ramach programu 

"Moje boisko-ORLIK 2012"  

2 467 000  2 034 000   433 000  

   Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych 

wraz z przebudową schodów przy Szkole 

podstawowej nr 1  

100 000  100 000     

   Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1  

920 027  70 814  849 213    

   Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3  

13 000  4 000  9 000    

   Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4  

1 174 001  280 491  47 500  846 010  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 

2  

159 500  30 000  129 500    

      Razem inwestycje  4 833 528  2 519 305  1 035 213  0  1 279 010  0  

 80104  6050  Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

1  

440 000  60 420  41 360  338 220  

      Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

2  

490 000  97 460  259 040   133 500   

    Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

3  

555 000  105 440  301 060  148 500  

      Razem inwestycje  1 485 000  263 320  601 460  0  620 220  0  

801  80110  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych  

            

   Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładu do Spóki z o.o. "Mareckie Inwestycje 

Miejskie"  

1 800 000  1 800 000     

      Razem inwestycje  1 800 000  1 800 000  0  0  0    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Wymiana okien w gimnazjum w zespole szkół 

nr 1  

439 300  319 300   120 000  

    Opracowanie projektu Gimnazjum  140 000  140 000     

      Razem inwestycje  579 300  459 300  0  0  120 000  0  

    Razem inwestycje  8 697 828  5 041 925  1 636 673  0  2 019 230  0  

                  

    GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 

WÓD  

            

900  90001  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Budowa kanalizacji deszczowej w części ul. 

Kopernika i części ul Jagiełły  

300 000  300 000     

   Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Głównej  15 000  15 000     

   Budowa kanalizacji deszczowej w części ul 

Lisiej  

234 000  234 000     

   Budowa kanalizacji deszczowej w części ul 

Moniuszki  

70 000  70 000     

   Budowa odwodnienia w ul. Weneckiej  80 500  80 500     

   Rozbudowa drenażu w ul. Dębowej (włączenie 

do systemu odcinka ul. Słowików) 

10 000  10 000     

   Rozbudowa drenażu w ul. Teligi (włączenie do 

systemu odcinka ul. Morskiej) 

15 000  15 000     

    Projekty odwodnienia  50 000  50 000      

    Razem inwestycje  774 500  774 500  0  0  0  0  

    OŚWIETLENIE ULIC              

900  90015  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

      

      Budowa oświetlenia ulicy Telimeny  20 000  20 000     

      Budowa oświetlenia ulicy Fiołkowej  18 000  18 000     

   Budowa oświetlenia ulicy Słupeckiej  11 000  11 000     

      Budowa oświetlenia ulicy Szczyglej  12 000  12 000         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3972



   Budowa oświetlenia ulicy Zygmuntowskiej  54 000  54 000     

      Budowa oświetlenia ulicy Poniatowskiego  19 000  19 000     

      Przebudowa oświetlenia ulicy Elektryków  29 000  29 000     

      Budowa oświetlenia ulicy Podolskiej  39 000  39 000     

      Budowa oświetlenia ulicy Kaszubskiej  20 000  20 000     

   Budowa oświetlenia fragmentu ulic 

Modrzewiowej i Kolorowej  

35 000  35 000     

   Budowa oświetlenia ulicy Dmowskiego  50 000  50 000     

   Budowa oświetlenia ulicy Małej  70 000  70 000     

      Projekty oświetlenia ulicznego  145 000  145 000     

             

      Razem inwestycje  522 000  522 000  0  0  0  0  

    POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              

  90095  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych  

            

    Dokapitalizowanie Spółki z o.o. Wodociąg 

Marecki z przeznaczeniem na realizację 

projektu budowy kanalizacji miejskiej  

4 000 000  4 000 000     

    Razem inwestycje  4 000 000  4 000 000  0  0  0  0 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Budowa dwóch placów zabaw  90 000  90 000     

   Włączenie Orlika do systemu monitoringu 

miejskiego  

50 000  50 000     

   Razem inwestycje  140 000  140 000  0  0  0  0 

      Razem inwestycje  4 140 000  4 140 000  0  0  0  0  

      KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

            

926  92601  6050  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              

   Zakupy inwestycyjne dla Mareckiego Ośrodka 

Kultury  

48 000  48 000     

      Razem inwestycje  48 000  48 000  0  0  0  0  

      KULTURA FIZYCZNA I SPORT              

926  92601  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

            

   Budowa skate-parku na terenie ZS nr 2  150 000  150 000     

    Opracowanie dokumentacji powykonawczej 

budowy linii kablowej niskiego napiecia oraz 

przyłączenie do sieci energetycznej lodowiska 

sezonowego w ramach programu "BIAŁY 

ORLIK"  

23 000  23 000     

      Razem inwestycje  173 000  173 000  0  0  0  0  

    INWESTYCJE RAZEM 2012  19 803 934  14 999 698  1 671 712  0  3 132 524  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3972


		2014-04-14T15:10:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




